


Edição 2.210 | Ano 11
23 de fevereiro de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

PREGÃO PRESECIAL 007/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

RESOLUÇÃO
RESOLUÇÃO CMAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PORTARIA
PORTARIAS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 2VPAY4QL-NAWFHC43-WAU6YTYN-MX198MIH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



                      ESTADO DA BAHIA
                      PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
                                      CNPJ: 13.913.363/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

PUBLICIDADE DE EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL
 N° 007/2022

O Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de Miguel Calmon, Estado da

Bahia,  no  uso  de  suas  atribuições,  participa  aos  interessados  que  foi

publicado o edital de Pregão Presencial nº 007/2022, que tem como objeto

a  contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviço  de

instalação, fornecimento e manutenção de equipamentos e rede do sistema

de monitoramento do município. A abertura está prevista para a data de 10

de março de 2022 às 09h. O Edital e anexos encontram-se a disposição dos

interessados na sala da Comissão, no horário das 08h00min às 17h00min e

no Site. 

Maiores  informações  na  sede  da  Prefeitura/Setor  de  Licitação,  no  site:

https://acessoainformacao.miguelcalmon.ba.gov.br  ou ainda através do E-

mail: licitacao.pmmc02@gmail.com. 

Miguel Calmon, 23 fevereiro de 2022.

Weskley Marley Almeida Pereira

Pregoeiro Oficial

Edição 2.210 | Ano 11
23 de fevereiro de 2022

Página 3

PREGÃO PRESECIAL 007/2022

Certificação Digital: 2VPAY4QL-NAWFHC43-WAU6YTYN-MX198MIH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 2.210 | Ano 11
23 de fevereiro de 2022

Página 4

RESOLUÇÃOCMAS

Certificação Digital: 2VPAY4QL-NAWFHC43-WAU6YTYN-MX198MIH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 2.210 | Ano 11
23 de fevereiro de 2022

Página 5

Certificação Digital: 2VPAY4QL-NAWFHC43-WAU6YTYN-MX198MIH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 2.210 | Ano 11
23 de fevereiro de 2022

Página 6

Certificação Digital: 2VPAY4QL-NAWFHC43-WAU6YTYN-MX198MIH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



Edição 2.210 | Ano 11
23 de fevereiro de 2022

Página 7

Certificação Digital: 2VPAY4QL-NAWFHC43-WAU6YTYN-MX198MIH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

 

PORTARIA Nº. 06/2022 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. CLEANE CARVALHO SAMPAIO, para o cargo em 

comissão, de Secretário Escolar, padrão CC-XXXIV. 

 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

. 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 23 de fevereiro de 2022. 

 

 

José Ricardo Leal Requião 

          Prefeito Municipal 

 

Edição 2.210 | Ano 11
23 de fevereiro de 2022

Página 8

PORTARIAS

Certificação Digital: 2VPAY4QL-NAWFHC43-WAU6YTYN-MX198MIH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

 
PORTARIA Nº. 07/2022 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. RAÍSSA SANTOS DE SOUZA, para o cargo em 

comissão, de Secretário Escolar, padrão CC-XXXIV. 

 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

. 

 
 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 23 de fevereiro de 2022. 

 

 

José Ricardo Leal Requião 

          Prefeito Municipal 

 

Edição 2.210 | Ano 11
23 de fevereiro de 2022

Página 9

Certificação Digital: 2VPAY4QL-NAWFHC43-WAU6YTYN-MX198MIH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

 

PORTARIA Nº. 08/2022 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. ANA KARINA MORAIS CARDOSO, para o cargo em 

comissão, de Secretário Escolar, padrão CC-XXXIV. 

 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

. 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 23 de fevereiro de 2022. 

 

 

José Ricardo Leal Requião 

          Prefeito Municipal 

 

Edição 2.210 | Ano 11
23 de fevereiro de 2022

Página 10

Certificação Digital: 2VPAY4QL-NAWFHC43-WAU6YTYN-MX198MIH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br



 

Av. Odonel Miranda Rios, 45, 1º andar - Centro - 44720-000 - Miguel Calmon – Bahia 

Tel.: 74. 3627-2121 

www.miguelcalmon.ba.gov.br 

 

PORTARIA Nº. 09/2022 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, 

no uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, 

Art.71, Inciso VII, pela presente,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - NOMEAR, a Sra. PAULA OLIVEIRA RIOS, para o cargo em comissão, 

de Secretário Escolar, padrão CC-XXXIV. 

 

 

Art. 2º - A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

. 

 

 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 
Gabinete do Prefeito, 23 de fevereiro de 2022. 

 

 

José Ricardo Leal Requião 

          Prefeito Municipal 

 

Edição 2.210 | Ano 11
23 de fevereiro de 2022

Página 11

Certificação Digital: 2VPAY4QL-NAWFHC43-WAU6YTYN-MX198MIH
Versão eletrônica disponível em: https://miguelcalmon.ba.gov.br


	AVISO
	PREGÃO PRESECIAL 007/2022

	RESOLUÇÃO
	RESOLUÇÃO CMAS

	PORTARIA
	PORTARIAS


		2022-02-23T16:31:02-0300




